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ZP-68/24                                                    Poznań, 14 stycznia 2025 r. 

 

Szanowni UCZESTNICY  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Roboty budowlane - 3 

ZADANIA  (ZP 68/24)  
 

 

WYJAŚNIENIA TRESĆI SWZ  

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie  pytania o 

wyjaśnienia treści SWZ, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1  

ZADANIE 3: Wymiana instalacji hydrantowej - prosimy o wyjaśnienie poniższych kwestii: 

Przedmiar nie specyfikuje żadnych prac demontażowych istniejących instalacji hydrantowych (rur i 

armatury). Czy przedmiotowy zakres prac obejmuje postępowanie przetargowe ? 

Odpowiedz:  

Tak, należy uwzględnić niezbędne demontaże m.in. w zakresie: wymienianego odcinka przyłącza, aż 

do włączenia z istniejącą i projektowaną instalacją oraz podejść do istniejących hydrantów. 

 

Pytanie nr 2  

ZADANIE 3: Wymiana instalacji hydrantowej - prosimy o wyjaśnienie poniższych kwestii: 

Czy w zakresie prac jest zmiana lokalizacji istniejących szafek hydrantowych, czy ich lokalizacja nie 

ulega zmianie. 

Odpowiedz:  

Zakres wymiany szafek jest realizowany wg innego zadania, obecnie realizowanego. Lokalizacja 

szafek hydrantowych w projekcie jest zgodna z realizowaną wymianą. 

 

Pytanie nr 3  

ZADANIE 3: Wymiana instalacji hydrantowej - prosimy o wyjaśnienie poniższych kwestii: 

Przedmiar specyfikuje rury do instalacji hydrantowej: "Rura stalowa ze stali nierdzewnej". Czy 

należy wycenić rury ze stali szlachetnej np INOX, czy chodzi tu o rury ze stali cienkościennej 

obustronnie ocynkowane o połączeniach zaciskanych ? 

Odpowiedz: 

Inwestor nie dopuszcza stosowanie rur ze stali cienkościennej obustronnie ocynkowane o 

połączeniach zaciskanych. 
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Pytanie nr 4  

ZADANIE 3: Wymiana instalacji hydrantowej - prosimy o wyjaśnienie poniższych kwestii: 

Izolacja instalacji hydrantowej przeciwroszeniowa: czy należy wycenić izolację z kauczuku, czy z 

pianki polietylenowej szarej (PE) ? 

Odpowiedz:  

Izolację należ wykonać wg projektu – opis techniczny pkt 5 : „Projektuje się izolowania rurociągów 

instalacji hydratowej izolacją przeciwwykropleniowo o grubości min.13mm w postaci otulin z pianki 

na bazie syntetycznego kauczuku, NRO.” 

 

 

Pytanie nr 5 

Czy system rur zaciskanych nierdzewnych prod. SANHA można zastąpić równorzędnym systemem 

rur zaciskanych nierdzewnych prod. KAN THERM ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści pod warunkiem, że system o którym mowa w pytaniu jest równoważny 

(tożsamy) z systemem określonym przez Zamawiającego i spełnia wszystkie wymagania określone w 

dokumentacji projektowej 

 

 

Dodatkowo,  w załączeniu Zamawiający przekazuję rysunek pn.: Rewizja R01, 2025.01.08: 1. 

Instalacja hydrantowa - dodatkowy zawór zawór odcinający DN40 przez zaworem 

antyskażeniowym (w zakresie ZADANIA III).  

 

 

Opracowane przez Komisję Przetargową:  

Zbigniew Jarecki, Piotr Szymański, Vladimir Moskalev , Krzysztof Dambek 

 

 

 

           

        Zatwierdził:  

 

        P.O. Dyrektor     

        Paweł Daszkiewicz 


